REQUERIMENTO Nº 090/2014
A MESA DIRETORA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O vereador que este subscreve, requer,  ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa as seguintes informações:

a) periodicidade e o respectivo calendário de limpeza do terminal rodoviário municipal;

b) qual o número de equipes destinadas para a limpeza do local;

c) previsão de aquisição e instalação de novos assentos para o local.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2014

Douglas Willkys

Vereador
RECEBIDO EM:  16/06/2014                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014